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令和5年度 速報№１

第７７回  近畿高等学校新体操選手権大会
2023/06/10

スティック成績順位 会場：丸善インテックアリーナ大阪

順位 選手名 所属名 学年 構成 実施 減点 決定点 点差

1位 谷口　央弥 丹後緑風 3 7.800 6.750 0.20 14.350 ---

2位 笹原　實 紫野 2 7.100 5.300 12.400 1.950

3位 坂東　颯人 尼崎西 2 6.850 5.350 12.200 0.200

4位 都甲　正人 尼崎西 2 6.450 4.700 0.10 11.050 1.150

5位 柳田　拓海 清風 2 5.800 5.075 10.875 0.175

6位 田中　伸孝 尼崎西 3 6.000 4.150 0.10 10.050 0.825

7位 高坂　凜 清風 1 5.000 3.850 8.850 1.200

8位 浦川　和真 東播工業 1 5.000 3.725 8.725 0.125

9位 松田　康生 西宮今津 3 5.250 3.350 0.10 8.500 0.225

10位 嶋田　陽向 東播工業 2 4.850 3.550 8.400 0.100

11位 上原　颯正 紫野 1 5.250 2.900 0.05 8.100 0.300

12位 寺田　翔晴 清風 1 4.650 3.200 0.20 7.650 0.450

13位 別府　凜一 宝塚北 3 4.950 2.750 0.20 7.500 0.150

14位 吉岡　泰来 丹後緑風 2 3.800 3.500 7.300 0.200

14位 桑畑　圭 清風 2 4.000 3.300 7.300 0.000

14位 今森　駿 丹後緑風 2 4.150 3.150 7.300 0.000

17位 島　健人 西宮今津 2 4.150 3.000 7.150 0.150

18位 廣田　陸玖 紫野 2 3.650 1.900 5.550 1.600

19位 井上　祐人 東播工業 3 3.675 2.650 0.80 5.525 0.025

20位 酒井　拓人 清風 2 2.050 2.150 4.200 1.325

21位 福永　航琉 西宮今津 3 2.700 1.450 0.40 3.750 0.450

審判長
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令和5年度 速報№2

第７７回  近畿高等学校新体操選手権大会
2023/06/10

リング成績順位 会場：丸善インテックアリーナ大阪

順位 選手名 所属名 学年 構成 実施 減点 決定点 点差

1位 谷口　央弥 丹後緑風 3 8.700 7.750 16.450 ---

2位 笹原　實 紫野 2 7.150 5.000 12.150 4.300

3位 柳田　拓海 清風 2 6.300 5.500 11.800 0.350

4位 坂東　颯人 尼崎西 2 5.450 4.600 0.30 9.750 2.050

5位 上原　颯正 紫野 1 5.550 4.000 9.550 0.200

6位 田中　伸孝 尼崎西 3 5.400 4.100 0.20 9.300 0.250

7位 浦川　和真 東播工業 1 4.600 3.925 8.525 0.775

8位 寺田　翔晴 清風 1 4.650 3.525 0.10 8.075 0.450

9位 嶋田　陽向 東播工業 2 4.800 3.300 0.10 8.000 0.075

10位 今森　駿 丹後緑風 2 4.850 3.125 7.975 0.025

11位 高坂　凜 清風 1 4.350 3.550 7.900 0.075

12位 都甲　正人 尼崎西 2 4.950 3.400 0.55 7.800 0.100

13位 別府　凜一 宝塚北 3 4.400 2.700 0.20 6.900 0.900

14位 島　健人 西宮今津 2 4.050 2.750 0.20 6.600 0.300

15位 松田　康生 西宮今津 3 4.700 2.000 0.65 6.050 0.550

16位 桑畑　圭 清風 2 3.900 2.400 0.40 5.900 0.150

17位 福永　航琉 西宮今津 3 3.450 2.250 5.700 0.200

18位 吉岡　泰来 丹後緑風 2 3.450 2.400 0.40 5.450 0.250

19位 井上　祐人 東播工業 3 3.100 2.150 5.250 0.200

20位 酒井　拓人 清風 2 2.350 2.175 4.525 0.725

21位 廣田　陸玖 紫野 2 2.950 1.300 0.40 3.850 0.675

審判長
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令和5年度 速報№3

第７７回  近畿高等学校新体操選手権大会
2023/06/10

個人総合選手権 会場：丸善インテックアリーナ大阪

順位 選手名 所属名 学年 スティック リング 決定点 点差

1位 谷口　央弥 丹後緑風 3 14.350 1 16.450 1 30.800 ---

2位 笹原　實 紫野 2 12.400 2 12.150 2 24.550 6.250

3位 柳田　拓海 清風 2 10.875 5 11.800 3 22.675 1.875

4位 坂東　颯人 尼崎西 2 12.200 3 9.750 4 21.950 0.725

5位 田中　伸孝 尼崎西 3 10.050 6 9.300 6 19.350 2.600

6位 都甲　正人 尼崎西 2 11.050 4 7.800 12 18.850 0.500

7位 上原　颯正 紫野 1 8.100 11 9.550 5 17.650 1.200

8位 浦川　和真 東播工業 1 8.725 8 8.525 7 17.250 0.400

9位 高坂　凜 清風 1 8.850 7 7.900 11 16.750 0.500

10位 嶋田　陽向 東播工業 2 8.400 10 8.000 9 16.400 0.350

11位 寺田　翔晴 清風 1 7.650 12 8.075 8 15.725 0.675

12位 今森　駿 丹後緑風 2 7.300 14 7.975 10 15.275 0.450

13位 松田　康生 西宮今津 3 8.500 9 6.050 15 14.550 0.725

14位 別府　凜一 宝塚北 3 7.500 13 6.900 13 14.400 0.150

15位 島　健人 西宮今津 2 7.150 17 6.600 14 13.750 0.650

16位 桑畑　圭 清風 2 7.300 14 5.900 16 13.200 0.550

17位 吉岡　泰来 丹後緑風 2 7.300 14 5.450 18 12.750 0.450

18位 井上　祐人 東播工業 3 5.525 19 5.250 19 10.775 1.975

19位 福永　航琉 西宮今津 3 3.750 21 5.700 17 9.450 1.325

20位 廣田　陸玖 紫野 2 5.550 18 3.850 21 9.400 0.050

21位 酒井　拓人 清風 2 4.200 20 4.525 20 8.725 0.675

審判長


